
 
 
KOKOUSMUISTIO VANHEMPAINILLASTA 

 

 
Aika 27.9.2019  
 
Paikka Hoskilla 
 
Osallistujat Heikki Vesalainen, Jussi ja Katja Sepponen, Anu ja Heikki Vauhkonen, Jussi Kauppi, Timo 

Piispa, Salla (Hertta Miettisen äiti), Bollströmit, Paula Vennola, Liisa Puolakka, Mikko 
Kylävainio, Hanna Seppä, Nopolan veljesten isä ja Rantaset 

 
 

1 Jussi Sepponen esitteli HSK:n junioritoimintaa sekä junioritoimikuntaa. Keskiössä on urheilija, 
seuraavalla kehällä valmentaja, kolmannella junioritoimikunta ja valmennuspäällikkö, sitten 
joukkueenjohtajat ja vanhemmat. Seuran toiminta perustuu vapaaehtoistoimintaan eli tässä 
mielessä seura ei toimi kuten palvelua myyvä yritys.  (kts. liite)  

 
2 Junioritoimikunnan tehtävä on toimia perheiden ja valmentajien välissä. Taustalla pursiseura 

tukee seuran junioritoimikuntaa. Valmennusorganisaatioon kuuluu valmennuspäällikkö Risto 
Saarni, päävalmentaja Santiago Lopez, Opti race -ryhmän Robin Willgren, Opti ranking ja 
kadetti-ryhmien valmentaja Suvi-Tuuli Wickström, 29er ja laser-ryhmien valmentaja Petri 
Leskinen sekä techno ja Europe ryhmien valmennus.  

 
3 Vesalainen nosti esille armeijassa oleville drop out -purjehtijat ja totesi, että näille purjehtijoille 

pitäisi Akatemiassa tarjota kölivenepolkua.  
 

 
4 Päävalmentaja Santiago Lopez kertoi valmennusfilosofiastaan, jonka keskeisin ajatus on: 

Philosophy of being a team. Ajatus perustuu siihen, että purjehtijat tekevät harmoniassa 
yhteistyötä. Olennaista on ymmärtää, että riippumatta siitä mihin valmennusryhmään 
purjehtija kuuluu hän on osa prosessia. (kts. liite) 

 
5 Optin jälkeisistä jatkoluoksita Santiago kertoi, että HSK:n fokus tulee olemaan 29ereissa ja 

Laser 4.7-luokassa. Myös muita luokkia tarjotaan, mutta näihin panostetaan. Seurassa on 
myös purjelautaryhmiä.  

 
6 Santiago esitteli myös Winter Tourin 2019-2020. Syy miksi talviturneen matkat ovat 

purjehtijalle tärkeitä on volyymi ja intensiteetti. Nimenhuudon dokumenteistä löytyy HSK 
WINTER TOUR PDF-ohjelma, joka käytiin yksityiskohtaisesti läpi. Syy miksi Garda on valittu 
talvi turneen päätapahtumapaikaksi johtuu siitä, että Gardalla tuulee kunnolla ympäri vuoden. 
Lisäksi ensivuoden MM-kisat ovat Gardalla. Garda on myös Euroopan suurin ja merkittävin 
optimistijollatapahtumapaikka. Sen ympärillä on useita pursiseuroja optimistijollaryhmineen. 
Lisäksi winter tourissa on myös muita matkakohteita. Jokainen purjehtija on saanut kutsun 
sähköpostitse niille leireille, joille hänen toivotaan osallistuvan. Barcelona on tänä vuonna 
suunniteltu vähän kokemattomammille purjehtijoille toisin kuin aiemmin. Ensimmäiselle 
Gardan retkelle lokakuussa on jo ilmoittautunut 9 purjehtijaa, jotka pääsevät treenaamaan 



 
italialaisten kanssa. Myös Crotonen matkat on suunniteltu niin, että tulee treeniä italialaisten 
kanssa (mm. EM-tasoisia purjehtijoita mukana). Joulukuun Crotone on tarkoitettu nuoremmille 
ja tammikuu edistyneemmille purjehtijoille. 

 
Santiago esitteli St. Niccolon -satama-aluetta, jossa leirit on Gardalla tarkoitus pitää. Paikka on noin 

tunnin matkan päästä Veronan lentokentältä ja noin 5-10 minuutin kävelymatkan päässä 
Rivasta. Satamasta on noin 100 metrin matka hotellille, joihin HSK:n purjehtijat majoittuvat. 
Jokaiselle retkelle on tarkoitus lähteä yksi vanhempi ns. JOJO. Jojolle on varattu aina yksi 
oma huone samasta hotellista. Jojo on tärkeä, jotta valmentaja voi keskittyä vain 
valmentamiseen. Jojon rooli on huolehtia eväistä, ruokailun organisoimisesta, pienistä 
vastoinkäymisistä, sairastumisista jne. Näiden lisäksi purjehtijat yöpyvät 5 hengen huoneissa. 

 
7 HSK on ostanut 10 uutta optimistijollavenettä, joita leireillä käytetään. Jos jollekin leirille tulisi 

yli 10 osallistujaa, veneitä saadaan lisäksi lainaksi. Junioritoimikunta on lisäksi päättänyt, että 
ne purjehtijat, jotka osallistuvat aktiivisimmin talviturneelle saavat nämä vuokraveneet 
käyttöönsä pääsiäisenä Gardalla eikä heidän tarvitse viedä omia veneitä trailerilla yhtä 
tapahtumaa varten Gardalle. Ne purjehtijat, jotka osallistuvat vähemmän tai vain Gardan 
pääsiäisleirille vievät veneet HSK:n trailerissa pääsiäiseksi Gardalle ja jakavat tämän 
logistiikkakulun yhdessä. Näin halutaan palkita niitä purjehtijoita, jotka osallistuvat aktiivisesti 
talviturneelle. 

 
8 Kuluista tuli jonkin verran kysymyksiä. Tarkkoja summia on mahdoton antaa, mutta 

junioritoimikunta on lähtenyt siitä, että matkat pitää saada halvemmalla tuotettua kuin 
aiemmin. Näin ollen raaka-arvio, joka on VAIN SUUNTAA-ANTAVA olisi seuraava 
(huomioitava, että matkan pituudet ajallisesti vaihtelevat 9-4 päivän välillä ja myös 
osanottajamäärät vaihtelevat leireittein): 

 
- lentolippujen hinnat vaihtelevat 150-500 euron välillä per purjehtija, mitä aiemmin liput 

saadaan varattua, sen halvemmaksi liput tulevat. Tavoite on, että lippuja lähdetään 
varaamaan nyt lokakuun alkupuolella koko loppusyksyksi ja alkukevääksi sen mukaisesti, 
miten purjehtijat ilmoittautuvat sunnuntaihin mennessä reissuille. Gardan pääsiäismatkan 
lennot voi kukin hoitaa itse, koska sinne lentää yleensä myös muu perhe. 

- valmennusta tukee seura, joten valmennuksen päivähinta on 100 euroa per päivä /per 
joukkue, joka jaetaan osallistujien kesken (huomioitava, että isossa ryhmässä on 
enemmän valmentajia esim. pääsiäisenä on kolme valmentajaa) 

- seuran venevuokra on edullinen 15 euroa/päivä/purjehtija  
- majoitus maksaa 22 euroa aamiaisineen /päivä/purjehtija paitsi pääsiäisenä sama 

majoitus on 26 euroa 
- kisamaksut vaihtelevat 60-70 euron välillä per purjehtija 
- ruokailuun on päivittäin varattava noin 30 euroa per purjehtija 
- lentokentältä kohteeseen siirtyminen maksaa ryhmälle myös ja siihen voi varata noin 

10-20 euroa per purjehtija 
 

9 Kulukurin vuoksi on suunniteltu, että Santiago vetää HSK:n Italiaan ostamalla (ostettavalla) 
trailerilla veneet Espanjan-leireille, mutta Monacon, Torreviejan, Palamoksen ja Barcelonan 
leirit vetää Robin Willgren. Ajatuksena on myös, että valmennukseen liittyvä ribi lainataan 
perämoottoreineen HSK:n junnujen käyttöön ja sen jälkeen kenties myydään HSK:lle 
myöhemmin. 



 
 

10 Lake Garda meeting pääsiäisenä on tarkoitus toteuttaa eritavalla kuin aiemmin. Valmentajat 
haluavat, että lapset majoittuvat ryhmänä samaan leirimajoitukseen, kuin muillakin talviturnen 
leireillä. Vanhemmat ovat yhä tervetulleita lomailemaan, mutta omaan hotellimajoitukseen 
Lake Gardan ympärille.  

 
11 Jokaiselle leirille/matkalle tarvitaan team leader. Jussi Sepponen peräänkuulutti myös, että 

jokainen vanhempi voi ilmoittautua Jussi Sepposelle, jos haluaa lähteä team leaderiksi jollekin 
winter tour -matkalle.  Junioritoimikunta sitten käy ilmoittautumiset läpi ja valitsee kullekin 
matkalle sopivan team leaderin. 

 
12 Lopuksi käytiin lyhyesti läpi jatkoluokkia ja toivottiin, ettei kukaan purjehtija tippuisi optin 

jälkeen pois vaan jatkaisi purjehdusta HSK:n jatkoluokissa. 
 

13 Lisäksi Anu Vauhkonen kannusti jokaista vanhempaa ilmoittautumaan Nimenhuudossa 
olevaan EXCELIIN Pohjoismaisiin mestaruskisoihin vapaaehtoistoimiin. Jokaiselle löytyy 
varmasti mieluisa tehtävä 27.7.-1.8.2020. HSK:lla on upea mahdollisuus näyttää, miten 
Pohjoismaiset mestaruuskisat voidaan järjestää hyvin ja hauskasti lapsille. Vapaaehtoisia 
tarvitaan 100-120 kpl. Erityisesti apua tarvitaan kisapäiville keskiviikosta lauantaihin, mutta 
toki tehtävää on talkoissa jo paljon aiemmin.  

 
 


